



# GOVERNMENT OF PUNJAB PUNJAB URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar

Tender Reference No.: 3044-52 Dated 30-07-2025

Divisional Engineer (HQ-2), PUDA, SAS Nagar invites online bids for the work of "DNIT for Annual maintenance and Mechanized cleaning of PUDA Bhawan (Civil, PH and Electrical works) including the cost of consumables, housekeeping material, tool and plants, required machinery etc & Operation and maintenance of pumping machinery and other related gadget installed at Tube well in Sector 62, SAS Nagar to the entire satisfaction of Engineer-in-charge for the period from 22.08.2025 to 31.03.2026."

Closing Date & Time : 18-08-2025 at 11:00 AM

For details logon to : [eproc.punjab.gov.in](http://eproc.punjab.gov.in)

Note: : Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only. DPR/Pb/1716/12/2025-26/1783



## ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਆਥਾਰਟੀ ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ: 3044-52, ਮਿਤੀ: 30.07.2025

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਐਚ ਕਿਊ-2) ਪੁੱਡਾ ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ "ਮਿਤੀ 22.08.2025 ਤੋਂ 31.03.2026 ਤੱਕ ਆਰ ਸੀ ਲਈ ਇੰਜੀਨੀਅਰ-ਇਨ-ਚਾਰਜ ਦੀ ਪੂਰੀ ਤਸੱਲੀ ਲਈ ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਚ ਟਿਊਬਵੈੱਲ ਵਿਖੇ ਲਗਾਏ ਗਏ ਪਿੰਪਿੰਗ ਮਿਸ਼ਨਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਗੇਜਟ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ ਅਤੇ ਖਪਤਯੋਗ, ਹਾਊਸਕੀਪਿੰਗ ਮਟੀਰੀਅਲ, ਟੂਲ ਅਤੇ ਪਲਾਂਟਸ, ਲੈਂਡਰੀ ਦੀ ਮਿਸ਼ਨਰੀ ਆਦਿ ਦੀ ਕੀਮਤ ਸਹਿਤ ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ (ਸਿਵਲ, ਪੀ.ਐਚ. ਅਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਵਰਕਸ) ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਰੱਖ ਰਖਾਵ ਅਤੇ ਮੈਕੇਨਾਈਜ਼ਡ ਕਲੀਨਿੰਗ ਲਈ ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ.ਦੇ ਕੰਮ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 18.08.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਗਾਨ ਕਰੋ: [eproc.punjab.gov.in](http://eproc.punjab.gov.in)

ਟਿੱਪਣੀ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕਿਸੇ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

PR Advt.No. 1716/12/2025-26/1783